
  
 

 
 

 
Plavecký klub Most 

 
 
 

 
 
 

 
MOSTECKÉ KLUBOVÉ ZÁVODY – podzim II 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Datum:                       22.10.2024 
 
Místo konání:             Aquadrom Most                          Vrchní rozhodčí :        Milena Lizáková 
 
Bazén:                        25 m   /   4 dráhy  
 
Měření časů :  Ruční 



Seznam přihlášených klubů 
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Zkratka Jméno Stát

PKLtv Plavecký klub Litvínov CZE

PKMo Plavecký klub Most CZE

SlKad Slavie Kadaň CZE



Seznam rozhodčích 
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Funkce Jméno a příjmení Klub Kvalif
Vrchní rozhodčí Milena Lizáková II

Startér Pavel Brettschneider II
Vrchní časoměřič Roman Novotný III

Plavecké
způsoby

Milena Lizáková II

Dráha 1 Nela Rulfová III
Dráha 2 Jan Boudník III
Dráha 3 Lucie Sejvalová III
Dráha 4 David Rychlý III

Pomocný startér Marcel Rous III
Vrchní cílový Stanislav Trčka III

Obrátka 1 Adam Brettschneider III
Obrátka 3 Soňa Poláková III

Hlasatel Jiří Ježek III
Výsledky Roman Novotný III



Program disciplín 
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1) 1. půlden
Začátek: 16:30 Rozplavání: 16:00 - 16:20

Disciplína Kategorie Typ
1) 50 Volný způsob Mix Mix Rozplavby
2) 100 Polohový závod Mix Mix Rozplavby
3) 200 Prsa Mix Mix Rozplavby
4) 50 Motýlek Mix Mix Rozplavby
5) 100 Znak Mix Mix Rozplavby
6) 200 Volný způsob Mix Mix Rozplavby
7) 50 Prsa Mix Mix Rozplavby
8) 100 Motýlek Mix Mix Rozplavby
9) 100 Volný způsob Mix Mix Rozplavby
10) 50 Znak Mix Mix Rozplavby
11) 200 Znak Mix Mix Rozplavby
12) 100 Prsa Mix Mix Rozplavby
13) 200 Polohový závod Mix Mix Rozplavby
14) 200 Motýlek Mix Mix Rozplavby
15) 800 Volný způsob Mix Mix Rozplavby
16) 1500 Volný způsob Mix Mix Rozplavby



Seznam přihlášených a přijatých počtů závodníků a přihlášek 

Licence: PKMo32024-10-25 20:13:43 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)
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PKLtv 5 13 18 14 32 46 4 13 17 10 32 42
PKMo 17 16 33 34 32 66 17 16 33 34 32 66
SlKad 4 3 7 10 8 18 4 3 7 10 8 18

26 32 58 58 72 130 25 32 57 54 72 126
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1) 50 Volný způsob Mix
Jméno RN Klub Čas

1. HEJČ Petr 2009 PKMo 00:27,97
2. AUGUSTÍN Tomáš 2010 PKMo 00:27,98
3. NAJMON Tomáš 2009 PKMo 00:28,20
4. DUNKOVÁ Helena 2009 PKMo 00:32,12
5. KOBZOVÁ Lada 2013 SlKad 00:34,70
6. CHYTKA Tobiáš 2014 SlKad 00:35,96
7. JANDOVÁ Ema 2013 SlKad 00:36,17
8. JEŽEK Jan 2014 SlKad 00:40,17
9. HAASOVÁ Veronika 2016 PKLtv 00:48,93

10. ULRICHOVÁ Anežka 2016 PKLtv 00:51,03
11. KOLAŘÍKOVÁ Nikola 2013 PKMo 00:52,16
12. PAVLÍČEK David 2014 PKMo 00:52,55
13. MEDVE Natalia 2014 PKMo 01:00,40
14. KRUPIČKA Jakub 2016 PKMo 01:01,41
15. TSYMBALIST Ivan 2014 PKMo 01:05,61
16. ŘEHÁKOVÁ Kristýna 2014 PKMo 01:13,72
17. PILLÁR Vojtěch 2016 PKMo 01:16,47
18. KURANDA Tobias 2017 PKMo 01:20,56
19. KAPOUNOVÁ Sofie 2017 PKMo 01:27,16
20. PÉMOVÁ Lea 2015 PKMo 01:39,74

2) 100 Polohový závod Mix
Jméno RN Klub Čas

1. STANĚK Matyáš 2012 SlKad - 01:25,30
2. LANGHAMMEROVÁ Ella 2013 PKLtv - 01:37,78
3. MOSCATO Emily 2014 PKLtv - 01:38,12
4. SUCHÝ Dominik 2014 PKLtv - 01:56,64

3) 200 Prsa Mix
Jméno RN Klub Čas

1. ZÍCHA Pavel 2012 PKLtv 02:55,57
50m: 00:39,08 (1) 100m: 01:23,53 (1)

2. AUGUSTÍN Tomáš 2010 PKMo 02:59,20
50m: 00:40,29 (2) 100m: 01:26,76 (2)

3. KEJŘOVÁ Markéta 2012 PKLtv 03:02,93
50m: 00:43,25 (4) 100m: 01:29,17 (3)

4. PRASKÁ Adéla 2011 PKLtv 03:19,99
50m: 00:44,12 (5) 100m: 01:34,12 (4)

5. RACÍKOVÁ Hana 2012 PKLtv 03:21,84
50m: 00:43,17 (3) 100m: 01:35,87 (5)

6. RYCHLÝ Jan 2014 PKMo 03:23,20
50m: 00:44,91 (6) 100m: 01:37,14 (6)

7. VACEK Jáchym 2014 PKMo 03:32,39
50m: 00:47,82 (7) 100m: 01:43,60 (8)

8. KOSTUROVÁ Rozálie 2013 SlKad 03:33,93
50m: 00:47,89 (8) 100m: 01:42,58 (7)

9. BOUDNÍKOVÁ Lucie 2013 PKMo 03:34,11
50m: 00:48,82 (9) 100m: 01:46,11 (9)
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10. VALENTA Kryštof 2014 PKMo 03:44,85
50m: 00:51,53

(10)
100m: 01:48,43

(10)

4) 50 Motýlek Mix
Jméno RN Klub Čas

1. HEJČ Petr 2009 PKMo 00:32,20
2. DUNKOVÁ Helena 2009 PKMo 00:36,06
3. KOVAŘÍK Jakub 2013 PKLtv 00:37,89
4. MAKSYMIV Lilija 2012 PKMo 00:43,22
5. POSPÍŠIL Slavomír 2011 PKMo 00:45,89
6. MOSCATO Emily 2014 PKLtv 00:48,46
7. ALFERI Vojtěch 2013 SlKad 00:49,43
8. ČAPEK Tomáš 2013 PKMo 00:49,46
9. LANGHAMMEROVÁ Ella 2013 PKLtv 00:49,69

10. BEHROVÁ NICOL 2013 PKMo 00:56,27

5) 100 Znak Mix
Jméno RN Klub Čas

1. KEJŘOVÁ Lucie 2012 PKLtv 00:39,64 01:23,81
2. KOBZOVÁ Lada 2013 SlKad 00:40,97 01:24,97
3. REJMANOVÁ Barbora 2011 PKMo 00:44,95 01:33,28
4. KROFTOVÁ Sofinka 2014 PKMo 00:53,16 01:52,78
5. RUDLOVÁ Anna 2012 PKMo 00:55,04 01:54,76
6. DOLEŽALOVÁ Adéla 2014 PKMo 00:56,11 01:56,67
7. SUCHÝ Dominik 2014 PKLtv 00:58,44 01:58,85
8. MAHDA Oleksandr 2014 PKMo 00:56,76 01:59,34

6) 200 Volný způsob Mix
Jméno RN Klub Čas

1. KOVAŘÍK Jakub 2013 PKLtv 02:32,07
50m: 00:35,76 (1) 100m: 01:14,89 (1)

2. RACÍKOVÁ Hana 2012 PKLtv 02:42,84
50m: 00:37,32 (2) 100m: 01:19,20 (2)

3. VOJTULOVIČ Filip 2013 PKLtv 02:46,45
50m: 00:39,85 (4) 100m: 01:21,12 (4)

4. PRASKÁ Adéla 2011 PKLtv 02:47,29
50m: 00:37,76 (3) 100m: 01:20,66 (3)

5. CHYTKA Tobiáš 2014 SlKad 03:00,90
50m: 00:40,71 (5) 100m: 01:27,72 (5)

6. JEŽEK Jan 2014 SlKad 03:15,13
50m: 00:42,90 (6) 100m: 01:33,60 (6)

7) 50 Prsa Mix
Jméno RN Klub Čas

1. AUGUSTÍN Tomáš 2010 PKMo 00:38,02
2. ULRICHOVÁ Eliška 2013 PKLtv 00:39,46
3. NEDVĚDOVÁ Natálie 2014 PKMo 00:51,25
4. MARTÍNEK Jan 2015 PKMo 00:54,52
5. BULEI Daryna 2014 PKMo 00:57,45
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6. HAASOVÁ Veronika 2016 PKLtv 01:00,57
7. SUCHÝ Dominik 2014 PKLtv 01:01,23
8. ULRICHOVÁ Anežka 2016 PKLtv 01:12,89

8) 100 Motýlek Mix
Jméno RN Klub Čas

1. STRUHARŇANSKÁ Alica 2011 PKLtv 00:40,49 01:21,32
2. MARÁŠKOVÁ Linda 2009 PKLtv 00:40,30 01:29,11
3. JANDOVÁ Ema 2013 SlKad 00:48,72 01:48,21
4. LANGHAMMEROVÁ Ella 2013 PKLtv 00:52,04 01:53,96

9) 100 Volný způsob Mix
Jméno RN Klub Čas

1. MARTÍNEK Jan 2015 PKMo 00:43,05 01:31,19
2. MOSCATO Emily 2014 PKLtv 00:45,55 01:31,41
3. BULEI Daryna 2014 PKMo 00:45,56 01:37,73
4. NEDVĚDOVÁ Natálie 2014 PKMo 00:46,73 01:42,94
5. KROFTOVÁ Sofinka 2014 PKMo 00:48,71 01:44,83
6. DOLEŽALOVÁ Adéla 2014 PKMo 00:52,18 01:54,15
7. MAHDA Oleksandr 2014 PKMo 00:52,20 02:02,33
8. VLACHÁ Amália 2015 PKMo 01:01,48 02:10,13
- RUDLOVÁ Anna 2012 PKMo - DSQ

SW 10.2 závodník nedokončil závod

10) 50 Znak Mix
Jméno RN Klub Čas

1. FEDORI Daniil 2010 PKMo 00:33,50
2. DUNKOVÁ Helena 2009 PKMo 00:37,56
3. PECHOVÁ Anna 2013 PKLtv 00:38,24
4. CHYTKA Tobiáš 2014 SlKad 00:40,76
5. SUCHÝ Dominik 2014 PKLtv 00:52,47
6. MEDVE Natalia 2014 PKMo 00:58,84
7. KOLAŘÍKOVÁ Nikola 2013 PKMo 00:59,95
8. PAVLÍČEK David 2014 PKMo 01:01,39
9. KRUPIČKA Jakub 2016 PKMo 01:02,05

10. HAASOVÁ Veronika 2016 PKLtv 01:02,13
11. ULRICHOVÁ Anežka 2016 PKLtv 01:04,37
12. ŘEHÁKOVÁ Kristýna 2014 PKMo 01:05,74
13. VLACHÁ Amália 2015 PKMo 01:06,96
14. PILLÁR Vojtěch 2016 PKMo 01:12,65
15. TSYMBALIST Ivan 2014 PKMo 01:18,66
16. KURANDA Tobias 2017 PKMo 01:19,73
17. KAPOUNOVÁ Sofie 2017 PKMo 01:23,18
18. PÉMOVÁ Lea 2015 PKMo 01:24,72

11) 200 Znak Mix
Jméno RN Klub Čas

1. KEJŘOVÁ Markéta 2012 PKLtv 02:45,11
50m: 00:38,58 (1) 100m: 01:21,27 (1)
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2. STANĚK Matyáš 2012 SlKad 02:50,84
50m: 00:41,52 (3) 100m: 01:24,61 (2)

3. KEJŘOVÁ Lucie 2012 PKLtv 02:55,80
50m: 00:41,18 (2) 100m: 01:26,11 (3)

12) 100 Prsa Mix
Jméno RN Klub Čas

1. ROVNÁ Julie 2012 PKLtv 00:48,55 01:44,84
2. MAKSYMIV Lilija 2012 PKMo 00:51,29 01:46,34
3. REJMANOVÁ Barbora 2011 PKMo 00:49,83 01:48,98
4. JANDOVÁ Ema 2013 SlKad 00:51,16 01:50,18
5. LANGHAMMEROVÁ Ella 2013 PKLtv 00:52,28 01:50,51
6. ALFERI Vojtěch 2013 SlKad 00:55,28 01:53,13
7. BEHROVÁ NICOL 2013 PKMo 00:56,29 01:55,20
8. MOSCATO Emily 2014 PKLtv 00:55,46 01:57,45
9. JEŽEK Jan 2014 SlKad 00:55,38 01:58,05

13) 200 Polohový závod Mix
Jméno RN Klub Čas

1. VOJTULOVIČ Filip 2013 PKLtv 03:00,44
2. PECHOVÁ Anna 2013 PKLtv 03:02,43
3. ULRICHOVÁ Eliška 2013 PKLtv 03:04,36
4. VACEK Jáchym 2014 PKMo 03:15,71
5. VALENTA Kryštof 2014 PKMo 03:17,82
6. KOBZOVÁ Lada 2013 SlKad 03:19,78
7. KOSTUROVÁ Rozálie 2013 SlKad 03:20,69
8. POSPÍŠIL Slavomír 2011 PKMo 03:25,11
9. ROVNÁ Julie 2012 PKLtv 03:26,93

10. ČAPEK Tomáš 2013 PKMo 03:44,91

14) 200 Motýlek Mix
Jméno RN Klub Čas

1. NAJMON Tomáš 2009 PKMo 02:55,61
50m: 00:37,72 (1) 100m: 01:21,25 (1)

2. FEDORI Daniil 2010 PKMo 03:00,11
50m: 00:39,25 (2) 100m: 01:33,25 (4)

3. STRUHARŇANSKÁ Alica 2011 PKLtv 03:02,90
50m: 00:42,32 (4) 100m: 01:31,47 (2)

4. RYCHLÝ Jan 2014 PKMo 03:10,40
50m: 00:42,26 (3) 100m: 01:32,51 (3)

16) 1500 Volný způsob Mix
Jméno RN Klub Čas

1. PRŮDEK Jan 2003 PKMo 18:11,95
50m: 00:30,97 (1) 100m: 01:04,71 (1) 200m: 02:13,78 (1) 400m: 04:34,36 (1) 800m: 09:22,35 (1)

2. ZÍCHA Pavel 2012 PKLtv 20:17,76
50m: 00:35,73 (2) 100m: 01:15,83 (2) 200m: 02:40,04 (2) 400m: 05:27,95 (2) 800m: 11:02,52 (2)

3. MARÁŠKOVÁ Linda 2009 PKLtv 23:02,61
50m: 00:36,45 (3) 100m: 01:19,30 (3) 200m: 02:49,88 (3) 400m: 05:56,10 (3) 800m: 12:09,41 (3)


